関高発 第１－０１７号

令和元年 ５月３１日

保護者の皆様へ

関西情報工学院専門学校

校 長 佃  繁美

第１学年部

第１学年進路学習のお知らせ

拝啓 初夏の候、保護者の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、本校の教育活動に

ご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、１年生では進路学習の一環として、大阪市内探索を実施致します。ご確認いただきご協力の程よ

ろしくお願いいたします。

敬 具

記

１．日  時  令和元年 ６月１９日（水）  ※雨天決行

集合時間  午前８時５０分 ※時間厳守

解散予定  午後２時

２．集合場所  学校

解散場所  海遊館前広場

〒552-0022 大阪市港区海岸通１－１－１０

３．内  容  大阪市内探索 ※大阪市内にある施設を周遊します。

Ａコース

学校→通天閣→NHK大阪ホール入口→大阪くらしの今昔館→海遊館前広場

Ｂコース

学校→大阪くらしの今昔館→NHK大阪ホール入口→通天閣→海遊館前広場

４．持 ち 物   しおり・筆記用具・制カバン※交通費・昼食の準備は必要ありません。

５．服  装   制服（夏服）

６．諸 注 意  ①関西情報工学院専門学校生として自覚を持って行動してください。

        ②大阪市内周遊パス・マックカード（昼食 500 円分）は当日配布します。

        ③交通ルール・公共の場所でのマナーは守って下さい。

        ④遅刻・欠席する場合は、必ず学校に連絡ください。

         関西情報工学院専門学校 ☎０６－６７０４－６８００

以 上